
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Грязовецкого муниципального района 

Вологодской области 

«Вохтожская школа» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении рабочих программ учебных предметов, реализуемых на базе центра «Точка Роста» в МБОУ «Вохтожская школа» на 

2022/2023 учебный год 

 

С целью реализации основной образовательной программы (далее -ООП)  начального общего образования, ООП основного 

общего образования; ООП среднего общего образования, согласно Положения о порядке утверждения и структуре рабочих 

программ учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей) педагогических работников МКОУ "Каменная средняя 

общеобразовательная школа" и на основании решения Педагогического совета ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

− Рабочие программы учебных предметов (приложение 1); 

2. Заместителям директора школы по учебно-воспитательной работе Антоновой Т.В.,  Мыльниковой О.В., руководителю центра 

«Точка Роста» Секушиной С.А. обеспечить мониторинг качества реализации рабочих программ и выполнения программного 

материала согласно плану внутришкольного контроля в МБОУ «Вохтожская школа» на 2022/2023 учебный год. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

документа 

Дата 

147 30.08.2022 



 

Приложение 1 

 К приказу от 30.08.2022г. 

Перечень рабочих программ учебных предметов 

№ п/п Наименование программы Класс Учитель 

Начальное общее образование 

1. Рабочая программа по предмету «Технология» 1 Колпакова М.А. 
Редкозубова Д.В. 
Мазилова И.А. 

2 Рабочая программа по предмету «Технология» 2 Антонова Т.В. 
Дедина О.Н. 

3 Рабочая программа по предмету «Технология» 3 Борисова Л.С. 
Секушина С.А. 

4 Рабочая программа по предмету «Технология» 4 Игнатьева А.А. 
Смирнова Л.П. 
Самарина О.А. 

Основное и среднее общее образование 

5. Рабочая программа по предмету «Технология» (девочки) 5 Грушаускас Е. Ю. 
6. Рабочая программа по предмету «Технология»(девочки) 6 Грушаускас Е. Ю. 
7. Рабочая программа по предмету «Технология» (девочки) 7 Грушаускас Е. Ю. 
8. Рабочая программа по предмету «Технология» (девочки) 8 Грушаускас Е. Ю. 
9. Рабочая программа по предмету «Технология» (мальчики) 5 Шипицын  А. В. 
10. Рабочая программа по предмету «Технология» (мальчики) 6 Шипицын  А. В. 
11. Рабочая программа по предмету «Технология» (мальчики) 7 Шипицын  А. В. 
12. Рабочая программа по предмету «Технология» (мальчики) 8 Шипицын  А. В. 
13. Рабочая программа по предмету «ОБЖ» 8 Сынкова У.В. 

14. Рабочая программа по предмету «ОБЖ» 9 Сынкова У.В. 

15. Рабочая программа по предмету «ОБЖ» 10 Кузнецов О.П. 

16. Рабочая программа по предмету «ОБЖ» 11 Кузнецов О.П. 

17. Рабочая программа по предмету «Информатика и информационно-

коммуникационные технологии» 

7 Казанина О.А. 

18. Рабочая программа по предмету «Информатика и информационно-

коммуникационные технологии» 

8 Кузнецов О.П. 

19. Рабочая программа по предмету «Информатика и информационно-

коммуникационные технологии» 

9 Кузнецов О.П. 



 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                                                                  Е.А.  Барабанова  

 

 

С приказом ознакомлены:   

   

______________________Сынкова У.В.  

______________________Колпакова М.А. 

______________________Редкозубова Д.В. 

  ______________________Мазилова И.А. 

  ______________________Дедина О.Н. 

______________________Антонова Т.В. 

  _____________________Борисова Л.С. 

   _____________________Секушина С.А. 

______________________Игнатьева А.А. 

______________________Смирнова Л.П. 

  ______________________Самарина О.А. 

    _____________________Грушаускас Е. Ю. 

    ______________________Казанина О.А. 

    ______________________Кузнецов О.П. 

   ______________________Шипицын А.В. 

 

20. Рабочая программа по предмету «Информатика и информационно-

коммуникационные технологии» 

10 Кузнецов О.П. 

21. Рабочая программа по предмету «Информатика и информационно-

коммуникационные технологии» 

11 Кузнецов О.П. 


